
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕНДИЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА​
МОГИЛІВ – ПОДІЛЬСЬКОГО    РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ №  112 

17 жовтня   2024  року                                                              с-ще Вендичани 

 

Про перепоховання  останків померлого 
__________., організатора першої районної  
комуни « Прогрес» 

 
Відповідно до абзацу шостого пункту 6 статті 8 Закону України « Про 

засудження та заборону пропаганди російської імперської політики в Україні і 
деколонізацію топонімії», розпорядження Вінницької обласної військової 
адміністрації від 26.07.2024 № 78-р. «Про здійснення демонтажу ( 
перенесення ) з публічного простору пам’ятників, пам’ятних знаків, що 
символізують російську імперську політику»,  керуючись пунктом 11 статті 
30  Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Вендичанської селищної  ради 

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

      1.Надати дозвіл на перепоховання останків  померлого ________ 
(__________р.), організатора першої районної комуни « Прогрес», що 
похований по вулиці Святомихайлівська (в минулому Мазура) в с. Серебринці  
Могилів-Подільського району Вінницької області    на місцеве кладовище в с. 
Серебринці Могилів-Подільського району Вінницької області. 
     2.Перепоховання останків померлого___________ , організатора першої 
районної  комуни « Прогрес»,  здійснити за бюджетні кошти Вендичанської 
селищної ради. 
     3.Оприлюднити рішення виконавчого комітету на офіційному сайті 
Вендичанської селищної ради.  
      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира 
ПОДВІЯНЮКА. 
 
 
 
 

Селищний голова                                                         Анатолій ЄФРЕМОВ 
 


